Замечания и предложения по проекту данного постановления принимаются до 02 августа 2013г. по электронной почте kasimov-haritonova@mail.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Касимов

от__________________                                                                № _________

о внесении изменений в постановление
администрации            муниципального

образования –   городской   округ город

Касимов   от      14.09.2012 г.      № 1494
«об утверждении     административного
регламента»

     В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направления совершенствования системы государственного управления» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 14.09.2012 г. № 1494 «об утверждении административного регламента» следующие изменения:

1) пункт 2.12. следует читать в новой редакции «2.12. Максимальный срок ожидания  в очереди при подаче заявления и при получении результата предоставления муниципальной услуги.

Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления не должно превышать 15 минут.

Максимальной время ожидания в очереди на получение результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации муниципального образования – городской округ город Касимов Г.Я. Ермакову.

Первый заместитель администрации

муниципального образования

– городской округ город Касимов                                                  С.А. Гордеев